CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

____________________________________CNPJ 39.289.723/0001-98_________________________________
RUA NELSON LYRIO, 77 – CEP 29.295-000 – FONE/FAX: (28) 3528-1155 – VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO

ATO Nº 22/2022, de 16 de maio de 2022.

DESIGNA SERVIDORA PARA ATUAR NA

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE

DESENVOLVIMENTO FUNCIONAL EM

SUBSTITUIÇÃO A SERVIDORA LICENCIADA.

 A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO; no uso de suas atribuições legais,

     RESOLVE:

Art. 1º – Designar a servidora efetiva Senhora Tatiele Depolo Schaider

para atuar como membro na Comissão de desenvolvimento funcional em

substituição a servidora efetiva Senhora Fernanda Minto de Freitas Toledo que

encontra-se licenciada.

Art. 2º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA

PRESIDENTE